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Za nami kolejna impreza strzelecka na leśnej strzelnicy LOK w Iławie. Dla sympatyków
strzelectwa sportowego, zrzeszonych w Strzeleckim Klubie Sportowym Top Iława Gun,
rozegrana w niedzielę, 10 marca rywalizacja była okazją do spotkania z samorządowcami i
przekonywania burmistrza Iławy do postulatu budowy w mieście nowej otwartej strzelnicy.

Są już wstępne plany, które zakładają umiejscowienie takiego obiektu na działce na ulicy Kolejowej
w Iławie. Uczestnikom niedzielnej imprezy przedstawił je Prezes Strzeleckiego Klubu Sportowego
Top Iława Gun Waldemar Oscheja. Argumentował on, że strzelectwo w naszym mieście rozwija się,
przyciągając coraz to nowych pasjonatów. Środowisko miłośników strzelectwa sportowego chciałoby,
by w ślad za tym zainteresowaniem poszła inwestycja w infrastrukturę. Nowy obiekt miałby ponadto
umożliwić organizację imprez o wyższej randzie, w tym mistrzostw województwa.

Na leśnej strzelnicy podczas imprezy obecni byli dwaj samorządowcy. Burmistrz Susza Krzysztof
Pietrzykowski powiedział nam, że już w toku są działania tutejszego samorządu dotyczące
oczyszczenia terenu i przywrócenia do użytkowania przedwojennej strzelnicy w Suszu. A Iława? Czy
burmistrz Dawid Kopaczewski podziela entuzjazm dotyczący budowy w naszym mieście nowego
obiektu strzeleckiego? Jak mówi, przyjrzy się tej kwestii, zapozna z planami. Nie bez znaczenia są



możliwości uzyskania zewnętrznego wsparcia dla takiej inicjatywy. Chodzi o program Ministerstwa
Obrony Narodowej "Strzelnica w powiecie".

Burmistrz chciałby się też przyjrzeć sytuacji na istniejącej strzelnicy. 

- Z tego, co mi przekazano, w TIG jest zrzeszonych i aktywnie bierze udział w
wydarzeniach około 60 osób. Podczas niedzielnych zawodów pogoda nie
rozpieszczała, a wzięło w nich udział około 30-40 osób. Zatem trzeba się
tematowi przyjrzeć - komentuje Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski. - Sytuacja
[istniejącej leśnej strzelnicy - przyp. red.] obecnie jest dość skomplikowana:
teren należy nie do miasta, lecz do Nadleśnictwa Iława [i jest dzierżawiony przez
LOK - przyp. red.]. Dlatego proponuję wszystkim zainteresowanym grupom
otwarte spotkanie - rozmowę o tym, co możemy zrobić, by teren strzelnicy był
rozwojowy. Trzeba na to trochę pieniędzy, ale myślę, że jeśli wszystkie strony się
porozumieją, to samorząd może w tym uczestniczyć. Mam nadzieję, że do takiego
spotkania dojdzie - podsumowuje burmistrz, a my do tematu wrócimy.

Kolejne zawody okazją do promowania postulatu budowy w Iławie nowej, otwartej
strzelnicy.
Zdjęcia: Info Iława.
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